

Sayı : 2017/177
Konu: Anayasa Değişikliklerinin Halkoyuna Sunulması hk.

16.02.2017

GENELGE 2017/1

CUMHURİYET HALK PARTİSİ İL VE İLÇE BAŞKANLIKLARINA

Bilindiği üzere Anayasa'da yapılacak değişiklikler, 16 Nisan 2017 tarihinde halkoyuna sunulacaktır. Halkoylaması sürecine ilişkin örgütümüzün bilgilendirilmesine ve örgütümüzce yapılacakların duyurulmasına ihtiyaç duyulmuştur. Bu çerçevede;

Örgütümüzün halkoylaması sürecine ilişkin ihtiyaç duyduğu bilgiler ve belge örnekleri www.chp.org.tr adresinde yayınlanmakta olan HUKUK ve SEÇİM İŞLERİ internet sayfasında (<http://secimisleri.chp.org.tr/>) yer almaktadır.

Seçim Takvimi

Yüksek Seçim Kurulu kararına göre halkoylaması takvimi, 16 Şubat 2017 tarihinde başlamaktadır. Örgütlerimizin, Genelgemiz ekinde ve internet sayfasında bulunan seçim takvimini incelemesi ve çalışmalarını bu çerçevede düzenlemesi; takvime uygun iş planını hazırlaması gerekmektedir.

Sandık Çalışmaları ve Seçim Takip Merkezleri

Sandık başı çalışmalarına bir an önce başlanması ve seçmenlerin o tarihte oy kullanmalarının teşvik edilmesi gerekmektedir. Bu anlamda tüm sandıklarla ilgili;

- Sandık çevresi sorumluları,
- Bir asıl bir yedek sandık kurulu üyeleri ve
- Sandık gözlemcilerinin (müşahitlerin), belirlenmesinde eksiklik varsa tamamlanmalıdır.

Seçim takip merkezleri il ve ilçe başkanlıklarında, hukuk ve seçim işlerinden sorumlu yönetim kurulu üyesi, hukukçu partililer ve gönüllü avukatlardan oluşan, seçim öncesinde, referandum günü ve sonrasında yapılacakları koordine eden, sandık başında oluşan durumlara en kısa sürede müdahale eden birimdir.

Seçim takip merkezlerini oluşturmayan il ve ilçe başkanlıklarımız, bunları derhal tamamlamalıdır.

Sandık Kurulu Başkanı İçin İsim Bildirme

Sandık kurulu başkanı olabilmek için okur yazar ve çevrede iyi ün yapmış seçmen olunması yeterli olup; devlet memuru olunması zorunluluğu yoktur. 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun'un 22. maddesi uyarınca partimiz tarafından bildirilen kişilerin de sandık kurulu başkanı olması imkanı bulunmaktadır.

Yüksek Seçim Kurulu'nun yayınladığı seçim takvimine göre 18 Mart 2017 saat 15.00'a kadar ilçe seçim kurulunda görevli İLÇE SEÇİM KURULU ÜYEMİZ tarafından sandık kurulu başkanı olabilecek kişilerden oluşan bir listenin ilçe seçim kuruluna sunulması gerekmektedir. Listelerle verilecek dilekçe örneği ektedir.

İlçe seçim kurulları, partilerce verilen listelerde bulunanlar ve ilçe seçim kurulunca belirlenen isimler arasından aynı gün ad çekerek sandık kurulu başkanlarını belirleyecektir. İlçe seçim kurulu üyemizin mutlaka bu ad çekme işlemine nezaret etmesi gerekmektedir.

Her seçim döneminde sandık kurulu başkanlarının Memur-sen üyeleri ve iktidara yakın isimlerden belirleniyor olması karşısında, ilçe başkanlıklarınca sandık kurulu başkanı olabilecek isimlerin vakit geçirmeden belirlemesi ve mutlaka ad çekme işleminin yapılmasının sağlanması gerekmektedir.

Sandık başkanlarının tarafsız olmadığı şikayetlerini gidermenin yolu, bu listeleri önceden verip takip etmekten geçmektedir.

Sandık başkanlarının belirlenmesi kurasının ardından sandık başkanı olarak seçilmemiş kişiler sandık kurulu üyesi olarak yeniden bildirilebilmesi imkanı vardır. İlçe başkanlıklarının sandık kurulunda üye olacak kişilere ilişkin listeleri en geç 19 Mart 2017 tarihinde ilçe seçim kuruluna sunmuş olması gerekmektedir. Bu hususta azami seviyede dikkatli olunmalıdır.

Sandık kurulunun oluşturulmasında yanlışlık veya usulsüzlük bulunması durumunda ilçe seçim kuruluna 21-22 Mart 2017 tarihlerinde şikayet başvurusu yapılabilmektedir. Şikayet sonrası verilecek karara göre iki gün içinde il seçim kuruluna itiraz yapılmalıdır.

Seçmen Kütükleri

Seçmen kütükleri, 18 - 26 Şubat 2017 tarihleri arasında askıda kalacaktır. Bu tarihler arasında seçmen kütükleri muhtarlıklarda liste olarak askıda olacak ve www.ysk.gov.tr adresinde bina bazında sorgulamalar yapılabilecektir. İlçe başkanlıklarımızın, listeleri kontrol etmeleri ve gerekli itirazları yapması gerekmektedir. Ekte seçmen kütüklerine partimizce yapılacak itiraza ilişkin dilekçe örneği bulunmaktadır.

Askı listeleri incelenirken;

- Seçmen olması gerektiği halde kütükte yer almayanlara,
- Seçmen olmaması gerektiği halde kütükte yer alanlara, (yaş küçüklüğü, ölü olma, cezaevinde bulunan hükümlüler, kısıtlılar, asker kişiler)
- Gerçekte var olmayan adreslerin var gibi gösterilip seçmen kaydı yapılıp yapılmadığına,
- Seçmenlerin kimlik bilgilerindeki eksikliklere

Dikkat edilmesi gerekmektedir.

Yazlık bölgelerde bulunan vatandaşlarımızın adreslerini "birinci ikametgah" olarak bildirmeleri için gerekli çalışmanın şimdiden yapılması gerekmektedir.

Yurtlarda ikamet eden öğrenciler, okullarının bulunduğu yerde oy kullanmak isterlerse;

- Okullarından öğrenci belgesi ve yurt müdürlüklerinden yurttaki kaldıklarına dair belgeler almaları,
- Bu belgelerle önce ilçe nüfus müdürlüğüne başvurarak oy kullanmak için adreslerini birinci adres olarak kaydettirmek istediklerini beyan etmeleri
- Daha sonra adreslerini birinci adres olarak kaydettirdiklerine dair belge ile ilçe seçim kuruluna başvurup seçmen listesine yazılmaları

Gerekmektedir.

İlçe başkanlıklarımız, ilçede yaşayan öğrencilerin bu işlemlerini kolaylaştıracak önlemleri (ulaştırma vb.) derhal alacaklardır.

Muhtarlık bölgesi askı listesine yapılan itirazlar ilçe seçim kurulları tarafından en geç 28 Şubat 2017 tarihine kadar karara bağlanacaktır.

Seçmen kütüklerinde yapılan değişiklikler, sandık bölgesi askı listesi adıyla 3 Mart 2017 tarihinde siyasi partilere verilecektir. Bu tarihte intranet sistemine işlenecek askı listelerinin kontrol edilmesi büyük önem taşımaktadır.

Listelere İkinci itiraz:

3 Mart 2017 (Saat 12.00'dan itibaren) – 4 Mart 2017 (Saat 21.00'a kadar)
(ilçe seçim kurullarına)

İlçe Seçim Kurulu'nun kararı:

5 MART 2017 (Saat 21.00'a kadar)

İl Seçim Kurulu'na itiraz:

6 Mart 2017 (Saat 15.00'a kadar)

İl Seçim Kurulu'nun kararı:

7 Mart 2017 (23.59'a kadar) (Karar kesindir) (Bu kararlara itirazı sadece genel merkez yapabilir, bu nedenle itiraz edilmesi istenilen hususlar genel merkeze bildirilecektir.)

YSK'ya Genel Merkezce itiraz ve karara bağlanması

8 Mart 2017 (İtiraz 17.00'a kadar) (Karar 23.59'a kadar)

Seçmen kütükleri 10 Mart 2017 günü kesinleşecektir. Seçmen kütüklerine yapılacak itirazlarda Yüksek Seçim Kurulu'nun YURT İÇİ SEÇMEN KÜTÜĞÜNÜN GÜNCELLEŞTİRİLMESİNİN USUL VE ESASLARINI GÖSTERİR ÖRNEK 140/1 GENELGE hükümlerinin dikkatle incelenmesi gerekmektedir.

İl ve ilçe başkanları bu işlemlerin yapılmasını takip ve nezaretle yükümlüdür.

İşlemlerin gecikmeden yürütülmesini önemle rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla



Bülent TEZCAN
Genel Başkan Yardımcısı



Kamil Okyay SINDIR
Genel Sekreter

EKLER:

1. SEÇİM TAKVİMİ
2. SANDIK KURULU BAŞKANI İÇİN İSİM BİLDİRME DİLEKÇESİ
3. SEÇMEN KÜTÜĞÜNE İTİRAZ DİLEKÇESİ ÖRNEĞİ